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ANMODNING FRA IMDI OM BOSETTING AV FLYKTNINGER I 2018  
 

Vedlegg 
1 Anmodning om bosetting av flyktninger i Indre Fosen 2018 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi Midt-Norge) sendte 6. november 2017 et brev til Indre 
Fosen kommune med anmodning om å bosette 10 flyktninger i 2018. Svarfrist til IMDi er satt til 6. 
januar 2018. 

Rissa kommune har ikke hatt bosetting i 2017, da de ble ferdig med 3 års vedtak allerede i 
2016 med å bosette 39 personer på et år. Leksvik kommune har vedtak på 12 personer i 2017. 
Kommunen har allerede tatt imot 3 av disse og jobber nå med å finne plass til en stor 
overføringsfamilie på 7 personer.  

Som kjent er bosettingsbehovet for 2018 lavt. Det forventes kun 4 400 flyktninger nasjonalt. 
Kun halvparten av kommunene er spurt, og de er spurt om å bosette langt færre flyktninger 
enn tilfellet har vært de siste årene. Årsaken er at færre søker asyl i Norge. 

Det er Nasjonalt utvalg for bosetting som fastsetter behovet og bestemmer hvordan bosetting 
fordeles. Dette er kriterier for anmodning om bosetting for 2018:  

 kommunens innbyggertall 
 sysselsettingsnivået i kommunen 
 resultater i introduksjonsprogrammet over tid 

Det er i hovedsak kommuner med minst 5 000 innbyggere som er anmodet om å bosette 
flyktninger denne gangen.  



NAV Rissa, avdeling for Integrering og opplæring, NAV Leksvik Flyktningetjeneste og 
Leksvik voksenopplæring har allerede fra 1. august 2017 blitt samorganisert i én enhet – 
Indre Fosen voksenopplæring og innvandringstjeneste (IF VI), med felles ledelse. 

Enheten er opptatt av å jobbe målrettet for å kunne oppnå gode integreringsresultater. Det 
ligger mye god kompetanse hos ansatte både i innvandringstjeneste og voksenopplæring. For 
å beholde kompetansen og for å kunne drifte enheten økonomisk, er enheten avhengig av å ha 
årlig bosetting. 

 
Vurdering: 
IMDi har anmodet Indre Fosen om 10 bosettinger i 2018. Det er mye mindre enn 
kommunene er vant til – bosettingen har ligget på 12-18 personer per år i hver kommune. På 
Fosen er det kun Indre Fosen og Ørland som har fått ny anmodning om bosetting i 2018. 

 Det er bygd opp et godt fagmiljø i Indre Fosen voksenopplæring og 
innvandringstjeneste.  

 Det er opparbeidet et nettverk på boligmarkedet.  
 Det jobbes videre med bedre samarbeidsrutiner mellom IF VI og helsetjenestene i det 

nye kommunen.  
 Ansatte deltar på kurs i regi av Fylkesmannen og IMDi årlig for å øke kompetansen i 

arbeid med flyktninger.  
 Det jobbes intenst mot næringslivet og resten av kommunen for å få flyktninger ut i 

praksis og arbeid.  
 Det tilbys grunnskole for voksne for å øke flyktningenes mulighet for videre 

utdanning. 

Dette fagmiljøet er truet pga synkende antall bosettinger/flyktninger. Rådmannen synes 
derfor at det er svært gledelig at Indre Fosen kommune er plukket ut blant kommunene i 
Norge som anmodes om å bosette nye flyktninger i 2018. Rådmannen opplever anmodningen 
fra IMDi som en anerkjennelse av godt utført arbeid i voksenopplæring og 
innvandringstjeneste i Leksvik og Rissa.  
 
Rådmannens innstilling: 
Indre Fosen kommune stiller seg positiv til bosetting av 10 flyktninger i 2018. 

 


